



§ 146 Support och arbetsteamet, överföring av del av verksamhet vid Hantverkshuset, Leanlink Råd och stöd till Arbetsmarknadsnämnden

Dnr SON 2019-719

Social- och omsorgsnämndens beslut

- 1. Verksamheten vid Support och arbetsteamet överförs till arbetsmarknads-nämnden från och med 2022-01-01.**
- 2. Arbetsmarknadsnämnden ges rätt att fakturera social och omsorgsnämnden för de kostnader som under 2022 avser Support och arbetsteamet enligt nuvarande överenskommelse mellan Råd och stöd och social och omsorgsnämnden.**
- 3. Omfördelning av budgetram från social- och omsorgsnämnden till arbetsmarknadsnämnden avseende Support och arbetsteamet från och med 1 januari 2023 godkänns.**
- 4. Befintligt avtal till Hantverkshuset tillförs 700 tkr för att finansiera platser för de individer som idag omfattas av Leanlinks verksamhetsuppdrag avseende Skog och mark och som inte övergår till arbetsmarknadsnämndens verksamheter.**
- 5. Uppdrag ges till social- och omsorgsdirektören att revidera uppdraget till Leanlink Råd och stöd avseende verksamheten vid Hantverkshuset med anledning av förändringarna inklusive resursförstärkningen med 700 tkr.**

Ärende

Social- och omsorgsnämnden har sedan 2012 avtal med Leanlink Råd och stöd avseende öppen dagverksamhet, arbetsstödjande insatser vid Hantverkshuset. Målgruppen är personer med psykisk och neuropsykiatrisk funktionsnedsättning samt personer med psykosocial problematik. Avtalet reviderades 2019 till verksamhetsuppdrag och gäller from 2020-01-01.

Med anledning av social- och omsorgsnämndens prognostiserade underskott vid bokslut 2020 har en samlad åtgärdsplan tagits fram vilken beslutades i juni 2020. (Dnr SON-331). Den beslutade resurseffektiviseringen finns också som åtgärd i arbetsmarknadsnämndens åtgärdsplan. (AN 2020-70).

Då verksamheten Support och arbetsteamet har en mer tydlig arbetsinriktad målsättning än vad som ligger inom social- och omsorgsnämndens ansvar så föreslås uppdraget Support och arbetsteamet att övergå till arbetsmarknadsnämnden.

För att fortsättningsvis stödja målgruppen som finns inom Hantverkshuset föreslås de delar av uppdraget som inte avser support och arbetsteamet kvarstå inom social- och omsorgsnämnden.

För att möjliggöra lämplig aktivitet för de individer som idag finns i verksamheten skog och mark och som inte har en planering mot arbete och studier föreslås hantverkshusets avtal dessutom förstärkas med 700 tkr.

Protokollsanteckningar

Socialdemokraterna vill lämna följande protokollsanteckning

"I och med överflyttningen av verksamheten till arbetsmarknadsnämnden finns en oro hos oss att målgruppen inte kommer att få rätt stöd och hjälp. Vi vill inte riskera att insatserna blir sämre för målgruppen. Mottagandet i den förändrade verksamheten måste bli bra".

Beslutsunderlag

Tjänsteskrivelse – Uppsägning av verksamhetsuppdrag med Leanlink Råd och stöd avseende verksamhet vid Hantverkshuset Support och arbetsteamet.docx

Beslutet skickas till:
Leanlink Råd och stöd
Avdelningen för arbetsmarknad och integration